

ESTADO DO CEARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

REQUERIMENTO LEGISLATIVO N° <u>258</u> /2022 EM REGIME DE URGÊNCIA.

O Vereador José Valdemi Gomes Peixoto, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Regimento Interno deste Poder, depois de ouvido o Plenário, vem respeitosamente pedir que seja encaminhado ofício ao Chefe do Poder Executivo, solicitando pavimentação asfáltica em toda extensão da Rua Paulo Gomes Tavares (entre as Ruas Miguel Figueira de Menezes com a Rua Manoel Róseo Landim até a Avenida Meton Mota Araújo), no bairro Luzardo Viana, neste município.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ, EM 29 DE MARACANAÚ, DE 2022.

José Valdemi Gomes Peixoto

(Demir Peixoto)

Vereador